CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2023

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental requerer a Vossa

Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício

– Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que sejam otimizados os meios necessários

para sinalização por meio de faixa de pedestre  na BR 210, na entrada do Povoado Izidío,

nesta urbe.

A presente propositura se dá pelo fato de que os moradores dessa região sofrem com

dificuldade de transitar de um lado ao outro, principalmente as crianças que fazem esse

percurso diariamente para ir a escola,correndo risco de vida.

Sala das Sessões, em 28 de Novembro de 2023

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -

Abaixo Assinado - Povoado Izidío

fitam

agniCi tà_:~c--

OCIÁ/W) PliAílitõl de SCC

,yviCM (i_n jou 4,7âo
jegt, )

Steraelai 2  JIAtina ia SU1 a, er

"VOuvui)10‘  , gennlb

('01aCk_ rwt~,csi

13~0...  tor„Ovia- -"rs)C-tna

kl ip _ 	 _

Deitp413 Recle,4 •n-- c

«,,,etv, slik1/2,-, ao) 	5,y.

obvie, 	-,ocutie(rin,  N.o,. QQ.4)6

ama/a;
- 	tp.„...„. 	cL,  SoL -

.1 as _ iike 	• .z.iie 	... . 	a
I

A fr. ..
1 	4
z 	fiatii_A

-
i 	•Kts, 	(„as

,. ,,,,....."\ A-ng.,--, 	 ... 	- 	t.,

	00000001